RESEALABLE WITH ZIP/MIT ZIPVERSCHLUSS

@ Extreme Whey Deluxe von Body Attack enthélt ein exklusives Gemisch aus den hochwertigsten Whey Proteinen: Extreme Whey Deluxe from Body Attack contains an exclusive mix of high-quality whey proteins:
- mikrofiltriertes Wheyprotein-Isolat - ionenausgetauschtes Wheyprotein-Isolat - micro-filtered Whey Protein isolate - lon-exchanged Whey Protein isolate
- ultrafiltriertes Wheyprotein-Konzentrat - ionenausgetauschtes Wheyprotein-Konzentrat - ultra-filtered Whey Protein concentrate - lon-exchanged Whey Protein concentrate
- hydrolisierte Whey Peptide - hydrolysed Whey peptide

@® Extreme Whey Deluxe von Body Attack ist ein hochwertiges Mehrkomponenten-Molkeprotein (Whey), das mit Hilfe mehrerer technologischer Produktionsverfahren (z.B. Hydrolyse, Mikrofiltration) hergestellt wird. Die enthaltenen Proteine haben filir
den Kérper eine hohe Bioverfiigharkeit und kdnnen zum Aufbau sowie zur Erhaltung von Muskelmasse beitragen. @ Extreme Whey Deluxe from Body Attack is a high-quality multi-component whey protein, which is produced using several technical
production processes (e.g. hydrolysis, micro-filtration). The proteins it contains have high bioavailability for the body and can help to build and preserve muscle mass. ® Extreme Whey Deluxe de Body Attack est une protéine de lactosérum (whey)
multi-composants de haute qualité, fabriqué a I'aide de plusieurs procédures technologiques de production (par exemple hydrolyse, microfiltration). Les protéines qu'il contient ont pour le corps une biodisponibilité élevée et sont capables de contribuer
ala construction de la masse musculaire ainsi qu'a sa conservation. @ Extreme Whey Deluxe di Body Attack e una proteina del siero del latte di alta qualita composta da pili componenti (whey) e prodotta con I'ausilio di vari processi tecnologici (ad
es. idrolisi, microfiltrazione). Le proteine in essa contenute hanno per |'organismo un'elevata disponibilita biologica e possono contribuire alla costruzione cosi come al mantenimento della massa muscolare. ® Extreme Whey Deluxe de Body Attack
es una protefna de suero de leche (Whey) multicomponente de alta calidad, que se produce con ayuda de diferentes procesos de produccion tecnoldgicos (p. ej. hidrdlisis, microfiltracion). Las proteinas que contiene tienen una alta biodisponibilidad para
el cuerpo y pueden contribuir a la creacion y la conservacion de la masa muscular. & Extreme Whey Deluxe fran Body Attack ar ett hogvérdigt vassleprotein (whey) med flera komponenter, som tillverkas med hjélp av ett flertal teknologiska produktionssatt
(t.ex. hydrolys, mikrofiltration). De befintliga proteinerna har en hég biotillganglighet for kroppen och kan bidra till att bygga upp och bevara muskelmassa.

@ Verzehrempfehlung: 30 g Pulver (1 Messloffel) in 300 ml fettarme Milch (1,5%) einriihren. Die angegebene empfohlene tgliche Verzehrmenge nicht tiberschreiten. Zutaten: MolkeneiweiBmischung (86%) (ultrafiltriertes und ionenausgetauschtes
MolkeneiweiB-Konzentrat (59%), mikro- und ultrafiltriertes MolkeneiweiB-Isolat (27%) (enthalt Soja-Lecithine), enzymatisch hydrolysiertes MolkeneiweiB-Hydrolysat (0,7%)), L-Glutamin (5%), Aroma (enthalt Laktose), Erdbeer-Fruchtpulver (Maltodextrin,
Erdbeeren, Sdureregulator Citronensdure) (1,2%), Verdickungsmittel (Xanthan), Sauerungsmittel (Citronenséure, Milchsdure), StiBstoff (Acesulfam K), L-Ascorbinséure, D-alpha-Tocopherylacetat, Nicotinamid, Calcium-D-pantothenat, Lactase,
Pyridoxinhydrochlorid, Riboflavin, Thiaminmononitrat, Farbstoffe (Rote Bete (Betanin)), Pteroylmonoglutaminséure, D-Biotin. Allergenhinweis: Enthélt Soja und Milch (Laktose). Kann Spuren von Gluten und Hiihnerei-EiweiB enthalten.

Recommended dosage: Mix 30 g of powder (1 spoon) with 300 ml of low-fat milk (1,5%). Do not exceed the recommended dosage. Ingredients: Whey protein mix (86%) (ultra-filtered and ion-exchange Whey protein concentrate (59%), micro
and ultra-filtered Whey protein isolate (27%) (contains Soy-Lecithine), enzymatically hydrolysed Whey protein hydrolysate (0,7%), L-Glutamin (5%), Flavouring (contains Lactose), Strawberry fruit powder (Maltodextrin, Strawberries, acidity regulator
citric acid) (1,2%), Thickening agent (Xanthan), Acidifier (Citric acid, Lactic acid), Sweetener (Acesulfame K), L-Ascorbic acid, DL-alpha-tocopheryl acetate, Nicotinic acid, Calcium-D-pantothenate, Lactase, Pyridoxine Hydrochloride, Riboflavin, Thiamine
"_"‘ mononitrate, Colouring (Beetroot (Betanin)), Pteroylglutamic acid, D-biotin. Allergy advice: Contains Soy and Milk (Lactose). May contain traces of Gluten and Hen Egg White Protein

@® Dosage recommandeé: Délayer 30 g poudre (1 cuillére) dans 300 ml de lait a faible teneur en matiére grasse (1,5%). Ne pas dépasser le dosage recommandeé. Ingrédients: Mélange de protéines de lactosérum (86%) (ultra-filtré et concentré de protéines
de lactosérum a échange d'ion (59%), isolat de protéines de lactosérum micro-filtré et ultra-filtré (27%) (contient Iécithine de soja), hydrolysat de protéines de lactosérum par hydrolyse enzymatique (0,7%), L-glutamine (5%), aréme (contient lactose), poudre
de fruit fraise (maltodextrine, fraises, correcteur d'acidité acide citrique (12%), épaississant (Xanthane), acidifiant (acide citrique, acide lactique), édulcorant (acésulfame K), acide L-ascorbigue, D-alpha-tocophérol acétate, nicotinamide, calcium D-pantothénate,

70 D mg Gl utamine & P recursors lactase, chlorhydrate de pyridoxine, riboflavine, mononitrate de thiamine, colorant (betterave rouge (bétanine)), acide pteroyl-glutamique, D-biotine. Contre-indication: Contient soja et lactose. Peut contenir des traces de gluten et protéine d'ceuf de poule.

- @ Dosaggio raccomandato: mescolare 30 g polvere (1 cucchiaio) in 300 ml di latte magro (1,5% grasso). Non superare il dosaggio quotidiano raccomandato. Ingredienti: Miscela di proteine del siero di latte (86%) (concentrato del siero del latte
# / 32400 mgy L=-Leucin ione-scambiato ultrafiltrato (59%), proteing isolate del siero di latte micro-ultrafiltrate (279%) (contiene lecitina di soia), proteine del siero di latte idrolizzate per via enzimatica (0,7%)), L- glutammina (5%), aromatizzante (contiene lattosio), polvere di fragola
- (maltodestrine, fragole, regolatore di acidita acido citrico) (1,2%), addensante (gomma di xantano), acidificanti (acido citrico, acido lattico), dolcificante (acesuffame K), acido L-ascorbico, D-alfa tocoferil acetato, nicotinammide, calcio-D-pantotenato, lattasi,
‘72 u D D) Y B q A p h I‘ cloridrato di piridossina, riboflavina, mononitrato di tiamina, colorante (barbabietole (betanina)), acido pteroil-monoglutammico, D-biotina. Informazioni sugli allergeni: Contiene soia e lattosio. Puo contenere tracce di glutine e proteine di uova di gallina.
> F g c er 5 a e ® R jacil de Disolver 30 g polvo (1 cuchara) en 300 ml de leche desnatada (1,5% grasa). No deben excederse las désis diarias recomendadas. Ingredientes: mezcla de proteina lactosa (86%) (concentrado de proteina
s g el it ek lactosa ultrafiltrado y con iones modificados (59%), aislado de proteina lactosa microfiltrado y ultrafiltrado (27%) (contiene lecitina de soja), hidrolizado de proteina lactosa hidrolizado enzimaticamente (0,7%)), glutamina L (5%), aroma (contiene
La':tas e Enzymes lactosa), fresa en polvo (maltodextrina, fresas, corrector de acidez &cido citrico) (1,2%), agente aglutinador (xantano), acidulante (4cido citrico, acido lactico), edulcorante (acesulfamato K), &cido ascorbico L, acetato alfa D tocoferol, nicotinamida,
pantothenato d de calcio, lactasa, hidrocloruro de piridoxina, riboflavina, mononitrato de tiamina, colorantes (rojo remolacha [betanina]), écido pteroil de monoglutamina, biotina D. Indicacion de alérgenos: CContiene soja y lactosa. Puede contener
restos de gluten y clara de huevo

® Rekommenderad dosering: Ror 30 g pulver (1 méattsked) i 300 ml lattmjolk (1,5% fett). Den angivna rekommenderade dagliga mangden som kan fortdras bor ej Gverskridas. Ingredienser: Vassleproteinblandning (86%) (ultrafiltrerat och jonbytt
vassleproteinkoncentrat (59%), mikro- och ultrafiltrerat vassleproteinisolat (27%) (innehaller soja-lecitin), enzymatiskt hydrolyserat vassleproteinhydrolysat (0,7%j), L-glutamin (5%), arom (innehaller laktos), fruktpulver jordgubb (maltodextrin, jordgubbar,
surhetsreglerande medel citronsyra) (1,2%), fortjockningsmedel (xantan), syringsmedel (citronsyra, mjolksyra), sétningsmedel (acesulfam K), L-askorbinsyra, D-alfa-tokoferylacetat, nikotinamid, kalcium-D-pantotenat, laktas, pyridoxinhydroklorid,
riboflavin, tiaminmononitrat, fargamnen (rédbeta (betanin)), pteroylmonoglutaminsyra, D-biotin. Allergeninformation: Innehéller soja och laktos. Kan innehalla gluten och honsaggvita.

@ Getrankepulver zur Herstellung eines Proteingetranks mit Vitaminen, Mineralstoffen und SiiBstoff. @ This product is in powder form fortified ‘ ‘ “

with minerals, vitamins and artificially sweetened. To be used for the preparation of protein drinks. ® Boisson en poudre a utiliser pour la préparation
de boissons de protéines, avec vitamines, substances minérales et édulcorants. © Bevanda in polvere per realizzare una bevanda proteica con
vitamine, sostanza minerali e dolcificanti. © Bebida en polvo para la fabricacion de una bebida proteinica con vitaminas, minerales y edulcorantes.
@ Dryck pulver for tillverkning av en proteindryck med vitaminer, mineralamnen och sotningsmedel.
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Dur ittliche Nahrwer /Nutritional Information/Valeur nutritive moyenne/ pro/per/par 100 g % RDA* pro/per Portion/ % RDA* pro/per Portion/ % RDA*
Indicazioni valori nutritivi medi/Datos nutrici dios/Uppgifter om ittligt néringsvarde serving ** serving ***

Brennwert/Energy/Valeur énergétique/Valori energetici /Valor energético/Brennvérde 1709 kJ 1104 kJ 510 kJ
. 404 keal 261 keal 121 keal
EiweiB/Protein/Protéine/Proteina/Proteina/Aggvita 81 g#
- davon BCAA™**/thereof BCAA™**/celle-ci BCAA***/BCAA della stessa™**/del mismo BCAA™**/detta BCAA™**
Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/Carbohidratos/Kolhydrater
- davon Zucker/thereof Sugar/dont Sucre/di cui Zucchero/de ello Azlcar/darav Socker
Fett/Fat/Matiere grasse/Grassi/Grasa/Fett
- davon gesttigte Fettséuren/thereof saturated Fatty acids/dont acides Gras saturés/di cui acidi Grassi saturi/

de ello acidos Grasos saturados/darav mattade Fettsyror
Ballaststoffe/Dietary fibre/Fibres alimentaires/Fibre alimentari/Fibra/Ballastamnen
Natrium/Sodium/Sodium/Sodio/Sodio/Natrium
L-Glutamin/L-glutamic/L-glutamique/L-glutamminico/glutamina L/L-glutamin
Laktase/Lactase/La lactase/Lattasi/La lactasa/Laktas

Vitamin B1 (Thiamin)/Vitamin B1/Vitamin B1/vitamina B1/Vitamina B1 (tiamina)/Vitamin B1 (tiamin)
Vitamin B2 (Riboflavin)/Vitamin B2/Vitamin B2/vitamina B2/Vitamina B2 (riboflavina)/Vitamin B2 (riboflavin)
Niacin/Niacin/Niacin/niacina/Niacina/Niacin

Folséure/Folic Acid/Folic acid/Acido folico/Acido folico/Folsyra
Biotin/Biotin/Biotin/Biotina/Biotina/Biotina/Biotin

Pantothensdure/Pantothenic Acid/Pantothenic acid/Acido pantotenico/Acido patoténico/Pantotensyra
Vitamin B6/Vitamin B6/Vitamin B6/vitamina B6/Vitamina B6/Vitamin B6

Vitamin B12/Vitamin B12/Vitamin B12/vitamina B12/Vitamina B12/Vitamin B12

Vitamin C (Ascorbinséure)/Ascorbic acid/Ascorbic acid/vitamina C/Vitamina C/Vitamin C

Vitamin E/Vitamin E/Vitamin E/vitamina E/Vitamina E/Vitamin E
Calcium/Calcium/Calcium/Calcio/Calcio/Kalcium

Phosphor/Phosphorus/Phosphore/Fosforo/Fosforo/Fosfor
Magnesium/Magnesium/Magnésium/Magnesio/Magnesio/Magnesium 18
Kalium/Potassium/Potassium/Potassio/Calcio/Kalium 382 579 114
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*RDA = % der empfohlenen Tagesdosis/RDA = % of Recommended Daily Allowance/*RDA = % de I'apport journalier recommandé/*RDA = % fabbisogno giomaliero raccomandato/*RDA = % del aporte diario recomendado/*RDA = % av rekommenderad dagsdos
**=30g Pulver in 300 ml Milch (1,5%)/powder in 300 ml milk (1,5%)/de poudre dans 300 ml de lait (1,5% de matiére grasse)/di polvere in 300 ml di latte (1,5% grasso)/del aporte diario recomendado/pulver i 300 ml mjolk (1,5% fett)
***=30g Pulverin 300 ml Wasser/powder in 300 ml water/de poudre dans 300 ml d'eau/polvere in 300 ml d'acqua/disolver 30 g de polvo en 300 ml de agua/pulver i 300 ml vatten

# entspricht 85,2% EiweiB in der Trockenmasse/equivalent to 85,2% dry mass protein/correspond a 85,2% de protéine en masse séche/pari a 85,2% di proteine nella massa asciutta/equivale a 85,2% de proteina en masa seca/motsvarar 85,2% dggvita i pulvret

Brennwert pro 100 ml verzehrfertige Zubereitung/Energy per 100 ml portion/Valeur énergétique pour 100 ml de préparation préte a consommer/Valore energetico per 100 ml di porzione pronta all'uso/Valor energético por cada 100 ml de mezcla
lista para ser consumida/ Brannvarde per 100 ml fardigt tillredd dryck: mit Milch (1,5%), with milk 335 kJ (79,1 kcal)
mit Wasser/with water 15kJ (36,7 kcal)

Aminosaurebilanz/Amino acid profile/Profil d'acides aminés/ pro/per 100 g pro/per100 g pro/per 30 g + 300 ml pro/per 30 g + 300 ml
Profilo i idi/Perfil de aminoacid inosyraprofil EiweiB/protein Pulver/powder Milch/milk Wasser/water

L-Alanin/L-Alanine/L-Alanine/L-Alanina/Alanina L/L-alanin 45 3,7
L-Arginin/L-Arginine/L-Arginine/L-Arginina/Arginina L/L-arginin i

L-Asparaginsaure/L-Aspartic acid/Acide L-aspartique/L-acido aspartico/Acido aspartico L/L-asparaginsyra
L-Cystein/L-Cysteine/L-Cystéine/L-cisteina/Cisteina L/L-cystein i

L-Glutaminsaure/L-Glutamic acid/Acide L-glutamique/L-acido glutamminico/Acido de glutamina L/L-glutaminsyra
L-Glycin/L-Glycine/L-Glycine/L-glicine/Glicina L/L-glycin
L-Histidin/L-Histidine/L-Histidine/L-istidina/Histidina L/L-histidin

L-Isoleucin****/L-Isoleucine****/L i /L-isoleucina****/| ina L****/L-isoleucin****
L-Leucin****/L-Leucine****/L-Leucine****/L-leucina****/Leucina L****/L-leucin****
L-Lysin/L-Lysine/L-Lysine/L-lisina/Lisina L/L-lysin
L-Methionin/L-Methionine/L-Méthionine/L-metionina/Metionina L/L-metionin
L-Phenylalanin/L-Phenylalanine/L-Phénylalanine/L-fenilanalina/Fenylalanina L/L-fenylalanin
L-Prolin/L-Proline/L-Proline/L-prolina/Prolina L/L-prolin

L-Serin/L-Serine/L-Sérine/L-serina/Serina L/L-serin
L-Threonin/L-Threonine/L-Thréonine/L-treonina/Threonine L/L-treonin
L-Tryptophan/L-Tryptophane/L-Tryptophane/L-triptopano/Triptofano L/L-tryptofan
L-Tyrosin/L-Tyrosine/L-Tyrosine/L-tirosina/Tirosina L/L-tyrosin
L-Valin****/L-Valine****/L-Valine****/L-valina/Valina L/L-valin

~
o

ENINYCc)

OISO ADWAPOR— =D —=O N
NoN—SwhoooOmO~ND ™

SO SN ONWNOONO WO —

PO DRWOINN NGNS 00— 00—

WL ORO O NGIW©
SO0~ OONNSOOUOND

Mo hrooRT RO O R W
worvouvr=mhBRRERORGL

Ungedffnet, kiihl und trocken aufbewahrt, mindestens haltbar bis Ende/Los-Nr.: siehe Aufdruck./Best
before if kept unopened in a cool, dry place/Lot no.: see print./Conservé fermé, au frais et au sec,
a consommer de préférence avant fin/n° de lot: voir impression/Se conservata chiusa, in luogo
fresco e asciutto, da consumarsi preferibilmente entro/lotto n.: vedi sovrastampa/Fecha de consumo
preferente almacenado, sin abrir y en un lugar seco y fresco como minimo hasta: ver etiqueta/Vid
sval och torr forvaring i odppnat skick, hallbar minst till och med: se pétryckt text






